Palvelurakenneuudistuksen taloudelliset vaikutukset
Saastot merkitty mustalla
Kustannukset punaisella

Vuodeosasto Pyhajarvelle

Saastotavoite

Haapajarven osasto toiminnassa 31.5.2021 asti
Yhteensa

Haapajarvi paikkojen vahennys 20-10=10 -> osuus 55 %

Pyhéjarvi paikkojen vdhennys 21-8=13 -> osuus 44 %

Reisjarvi ei vaikutusta paikka maaraan, 2 paikkaa ->
osuus 1 %, saasto laskeneesta yksikkéhinnasta
Ladkaripaivystys Haapajarvelle

Saasto ostopalveluiden vahentamisesta
Yhteensa

Saasto kunnittain (kuntaprosentti)

Haapajarvi

Pyhajarvi

Reisjarvi

Arviointi Reisjarvelle

Sadstotavoite

Haapajarven arviointi toiminnassa 31.5.2021 asti
Yhtensa

Haapajarvi vahenee 12 paikkaa, osuus sdaastostd 55 %

Pyhéjarvi ostaa jo 4 paikkaa, ei muutosta, saasto
laskeneesta yksikkohinnasta, sdasto 5 %

Reisjarvi vahenee 8 paikkaa, sdadsto 40 %
Vuorohoito

Haapajarvi ostaa 4 paikkaa a 50 000 euroa
Pyhajarvi ostaa jo 3 paikkaa

Reisjarvelld 2 omaa paikkaa Honkalinna

Saasto
Vuosi 2023

1331138

1331138

732126
585 701

13311

100 000

47 200

34 500

18 300

776 720

776720

427 196

38 836

310 688

200000

0
0

Vuosi 2022

1331138

1331138

732126
585 701

13311

50000

23 600

17 250

9150

776 720

776 720

427 196

38 836

310 688

200000

0
0

Vuosi 2021

1331138

798 683

439 276
351420

7987

776 720

466 032

256 318

23 302

186 413

120000

0
0



Hammashuolto Haapajarvelle
Reisjarven liikkuva yksikkd
Yhteensa

Saasto kunnittain (kuntaprosentti)
Haapajarvi

Pyhajarvi

Reisjarvi

Vilinehuolto Haapajarvelle
Saastodtavoite

Saasto kunnittain (kuntaprosentti)
Haapajarvi

Pyhajarvi

Reisjarvi

Osastofarmasia Pyhajarvi
Sadstotavoite

Haapajarven ladkekeskus toiminnassa 31.5.2021 asti
Yhteensa

Saastd kunnittain (kuntaprosentti)
Haapajarvi

Pyhajarvi

Reisjarvi

Kotihoidon ja kotisairaalan vahvistaminen
HPJ3SH+1LH

PJ2SH+1LH

RJ1ISH+2LH

Yhteensa

Saadstot kunnittain ilman investointikuluja
Haapajarvi

Pyhajarvi

Reisjarvi

Yhteensa

Saasto
Vuosi 2023

29 338

13 847
10121
5369

21500

10 148
7418
3935

40 500

40 500

19116
13972,5
7411,5

149 056
110917
107 416
367 389

2023

900 578
579 632
251598
1731807

Vuosi 2022

29 338

13 848
10122
5369

21500

5074
3709
1967

40 500

40 500

19116
13973
7412

149 056
110917
107 416
367 389

2022
871904
558 673
240481

1671057

Vuosi 2021

15338

7239
5291
2 807

21500

40 500

24 300

11 470
8384
4 447

149 056
110917
107 416
367 389

2021
445 247
277 480

94 237
816 964



